СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 09.07.2018                                                                              № 184

Об отмене решения Совета депутатов от 25.07.2017 № 140 « О передаче полномочия по проведению оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам администрации Сакмарского района»

В соответствии с п. 2 статьи 31 Устава муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов  муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области РЕШИЛ:
        1.Считать утратившим силу решение Совета депутатов Светлого сельсовета Сакмарского района от 25.07.2017 № 140 «О передаче полномочия по проведению оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам администрации Сакмарского района
2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Светлого сельсовета                               С. И.  Жуков

Разослано: в дело,  прокуратуру, в администрацию.

1